
Российская  Федерация                                                                                                                          

Красноярский  край                                                                                                                                                 

Казачинский район                                                                                                                                     

Администрация Рождественского сельсовета 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.01.2016 года                                   с.Рождественское                                              №02  

 

О направлении в Рождественский сельский Совет депутатов  Проекта Решения «О 

внесении дополнений в  Правила землепользования и застройки Рождественского 

сельсовета утвержденные Решением Рождественского сельского Совета депутатов от 

16.7.06.2013 г. № 86» 

 

          Рассмотрев проект Решения «О внесении дополнений в  Правила землепользования 

и застройки Рождественского сельсовета утвержденные Решением Рождественского 

сельского Совета депутатов от 16.7.06.2013 г. № 86»,   заключение о результатах 

публичных слушаний от 18.01.2016 г. на основании ст.31 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации,  ст. ст. 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь ст.21 Устава Рождественского сельсовета, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Направить в Рождественский сельский Совет депутатов для утверждения проект  

Решения «О внесении дополнений в  Правила землепользования и застройки 

Рождественского сельсовета утвержденные Решением Рождественского сельского Совета 

депутатов от 16.7.06.2013 г. № 86» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу  со дня официального опубликования в газете 

Рождественские вести». 

 

 

 

Глава  сельсовета:                                                                      А.Ю.Березовский 

 
 

 

 


